

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Falstersvej 1 ApS

Falstersvej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 31 23 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Søren Erik Holst Kristoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falstersvej 1 ApS Falstersvej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 31 23 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Erik Holst Kristoffersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Kristoffersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, salg og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 376.982 mod -32.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.218 mod -25.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.982</b>	<b>-32.946</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.073	0
Øvrige finansielle omkostninger	-203.938	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.971</b>	<b>-32.946</b>
Skat af årets resultat	-24.753	7.258
<b>Årets resultat</b>	<b>83.218</b>	<b>-25.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.218</b>	<b>-25.688</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.688.971	5.840.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.688.971</u>	<u>5.840.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.688.971</u></b>	<b><u>5.840.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.328	1.826
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.498	18.502
Andre tilgodehavender	0	1.089.134
Periodeafgrænsningsposter	6.539	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.365</u>	<u>1.109.462</u>
Likvide beholdninger	<u>1.757</u>	<u>62.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.122</u></b>	<b><u>1.172.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.776.093</u></b>	<b><u>7.013.281</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	40.838	-42.380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.838</b>	<b>-2.380</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	94.495	11.244
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>94.495</b>	<b>11.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.932.834	1.941.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.932.834	1.941.438
Gæld til pengeinstitutter	4.524.471	4.888.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.286	152.836
Anden gæld	127.169	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.667.926	5.062.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.600.760</b>	<b>7.004.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.776.093</b>	<b>7.013.281</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.689 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 421 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.542 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 5.500 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 40788298, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
